30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruirea în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 ban. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 188.

Brașov, Joi 24 August (6 Septembrie).

1900.

## Rusia, puterile și China.

Rusia a pregătit în cestiunea chineză cea mai mare surprindere diplomației europene prin propunerea sa, de a-se retrage trupele internaționale din Peking, sub cuvânt, ca astfel să se ușureze și să se grăbescă încheierea păcii.